



فرم اطلاعات پایان نامه های کارشناسی ارشد و دکترای حرفه‌ای

نام واحد دانشگاهی: آزاد دهقان	کد واحد: نام:	کد شناسایی پنهان
نام و نام خانوادگی دانشجو: ابراهیم جعفری شماره دانشجویی: 900719225	سال و نیمسال اخذ پایان نامه: 91-92 دوم	
عنوان پایان نامه کارشناسی ارشد یا دکترای حرفه‌ای: بررسی تأثیر فرایندهای سیستم مدیریت امنیت اطلاعات بر ضریب تصمیم‌گیری کارکنان براساس مدل PDCA ( مطالعه موردی: شرکت مخابرات استان چهارمحال و بختیاری)		
تاریخ دفاع از پایان نامه: تعداد واحد پایان نامه:	نمره پایان نامه دانشجو به عدد: به حروف:	
<p>چکیده پایان نامه:</p> <p>اطلاعات مانند سایر دارایی‌ها یکی از سرمایه‌های مهم هر سازمان است و باید به صورت مناسبی محافظت گردد. ایمن‌سازی فیزیکی و منطقی اطلاعات و جلوگیری از نفوذ هکرها به شبکه‌های رایانه‌ای همواره یکی از مشکلات بزرگ مدیران سازمانها بوده است</p> <p>مدیریت امنیت اطلاعات، حفاظت از اطلاعات را در سه مفهوم خاص یعنی قابل اطمینان بودن اطلاعات<sup>1</sup>، صحت اطلاعات<sup>2</sup> و در دسترس بودن اطلاعات<sup>3</sup> تعریف می‌کند.</p> <p>در خصوص ارتباط بین سیستم مدیریت امنیت اطلاعات و نحوه تصمیم‌گیری کارکنان، پژوهشی صورت نگرفته است. فلذا، هدف این تحقیق واکاوی رابطه‌های موجود بین فازهای استقرار و جاری‌سازی سیستم مدیریت امنیت اطلاعات، مبتنی بر مراحل چهارگانه چرخه بهبود مستمر<sup>4</sup> بود. در این راستا، اقدام به طراحی پرسشنامه سنجش تأثیر هر یک از فازهای استقرار سیستم مدیریت امنیت اطلاعات بر تصمیم‌گیری کارکنان گردید. در مرحله بعد، پرسشنامه توسط نمونه تصادفی به حجم 30 نفر از مدیران و کارشناسان شرکت مخابرات استان چهارمحال و بختیاری تکمیل شد. پاسخ کارشناسان به پرسشنامه، مورد تجزیه و تحلیل آماری در دو بخش توصیفی و استنباطی قرار گرفت و به فرضیه‌های تحقیق پاسخ داده شد</p> <p>فرضیه‌های فرعی هر کدام به بررسی یکی از فازهای فرایند پیاده‌سازی سیستم مدیریت امنیت اطلاعات پرداخته و تأثیر فازهای مربوطه را بر تصمیم‌گیری کارکنان مورد ارزیابی قرار دادند. یافته‌های حاصل از آزمون همبستگی پیرسون نشان‌دهنده ارتباط به شدت معنادار بین طراحی و ایجاد فرایندهای سیستم مدیریت امنیت اطلاعات و تصمیم‌گیری کارکنان می‌باشد.</p> <p>کلید واژه‌ها: (فارسی و لاتین) امنیت اطلاعات - تصمیم‌گیری</p>		

امضا استاد راهنما

امضا معاون

امضا مدیر گروه

پژوهش و فناوری

<sup>1</sup> Confidentiality

<sup>2</sup> Integrity

<sup>3</sup> Availability

<sup>4</sup> Plan, Do, Check, Act: PDCA